
        
            
                
                    
						[image: Konferenční centrum Immanuel]
					
					
                    
                        
                        
                        
                    
                    
                     	Last Minute
	Ubytování	VIP Roubenky
	Rodinné chaty
	Studentské chaty
	Ubytování v pokojích se soc. zař.
	Ubytování v pokojích bez soc. zař.
	Letní ubytování - Slavíkov


	Konferenční prostory
	Stravování	Hlavní jídelní nabídka
	Konferenční balíčky
	Slavnostní příležitosti


	Ceník	Aktuální ceníky


	Důležité informace	Ubytovací řád
	Aktivity
	Fotogalerie
	FAQ
	Kariéra
	Ostatní


	Kontakt

	Česky
	English

                

            
   	
         

         
            404

         

      

   	
   		
   			[image: Immanuel - logo] Immanuel

   			404 - Stránka nenalezena!

                
                Bohužel Vámi požadovanou stránku (www.immanuel.cz/data/old-wp/uploads/Comfort-Menu-2.pdf) se nám nepodařilo nalézt, protože byla stažena nebo nikdy neexistovala.

                

                Nyní můžete:

                	Zkusit znovu najít požadovanou stránku pomocí menu
	Zkontrolovat Vámi zadanou adresu
	Přejít na úvodní stránku
	Vrátit se o stránku zpět
	Kontaktovat nás a oznámit nám problém


                
                

                Omlouváme se,

                a přejeme hezký den

                

                
   		

   	
            
                
                    
                        
                            [image: Konferenční centrum Immanuel]
                        
                    

                    
                        	Úvod
	Ubytování
	Konferenční prostory
	Stravování
	Ceník
	Důležité informace
	GDPR
	Cookies
	Kontakt
	Mapa webu

                    

                    
                      Vítá vás Konferenční centrum Immanuel Slavíkov – ideální konferenční prostory pro firemní akce s ubytováním. Zajišťujeme luxusní chaty k pronájmu, prostory pro neziskové organizace a dětské tábory, semináře a rodinné dovolené. KC Immanuel pomáhá v sociální oblasti se zaměřením na mládež a znevýhodněné skupiny obyvatel, především děti z dětských domovů. Youth For Christ Immanuel, z.s. je provozovatelem areálu.
                    

                    
                      
                        
                          [image: Facebook icon]
                          
                            Immanuel Conference Centre
                          

                        
                      

                      
                        
                          [image: Facebook icon]
                          
                            Hand of Hope
                          

                        
                      

                    

                    
                    Copyright 2024                

                
                	Webové stránky vytvořilo 


	
	
	
	
	
	
	


	
	
	



                

            
            Informace o cookies
Tento web používá cookies a analytické nástroje pro sledování návštěvnosti, které mohou obsahovat osobní údaje. Zároveň je vám také personalizován obsah a zobrazeny relevantní nabídky pomoci cílené reklamy na dalších webech. Kliknutím na tlačítko rozumím, souhlasíte s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu.
Další informace

Nastavení Rozumím a přijímám 


Nastavení
Tento web používá cookies a analytické nástroje pro sledování návštěvnosti, které mohou obsahovat osobní údaje. Zároveň je vám také personalizován obsah a zobrazeny relevantní nabídky pomoci cílené reklamy na dalších webech. Kliknutím na tlačítko rozumím, souhlasíte s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu. Další informace
Technické cookies
Jsou nezbytné pro funkci webu jako takového.


Analytické cookies
Jedná se o nástroje pro analýzu návštěvnosti jako Google Analytics.


Reklamní cookies
Pro zobrazení relevatních reklam pro vás, v systémech jako Google Adwords nebo Seznam Sklik.



ZpětUložit nastavení








        

    